



FIKK PENGESJEKK: Elevrådsrepresentanter fra Gakori skole overleverer sjekken på 59.000 kroner til Sisa ved palestinske Adham Banishamsah. (Foto: Privat)

Sisa fikk penge-gave fra elevene

Ungene ved Gakori skole ga hele overskuddet fra solidaritetskafeen til Sisa.

Av Hanne Larsen
hanne@altaposten.no

– At de har klart å samle inn 59.000 kroner er helt fantastisk, sier en overveldet Sisa-leder John-Tore Martinsen til Altaposten.

Martinsen ble for kort tid siden oppringt av foreldreutvalget ved Gakori skole, hvor han ble fortalt at elevene hadde bestemt at overskuddet fra solidaritetskafeen skulle gå til kultursenteret i Bossekop. Martinsen tok med seg en gjeng Sisa-venner, blant annet fra Somalia og Syria, og dro til skolen for å ta imot den sjenerøse gaven.

Sluttet med godteri

Her fikk de stifte bekjentskap med de hjertevarme elevene, som kunne fortelle om sitt engasjement for flyktninger.

– Elevene fortalte oss hvordan de hadde laget figurer som skulle selges på kafeen. De fortalte om hvordan de hadde selv sluttet å spise godteri for at de lettere skulle forstå hvordan flyktningene i andre land hadde det. Og en elev fortalte

at hans største ønske var å få kjørt en container bil med klær og utstyr til Syria. Noen fortalte at de hadde lånt ut hybelen til en asylsøker og en fortalte at de ofte hadde ledig plass i bilen til en ekstra når de skulle på skitur i helgene, forteller en imponert Sisa-gründer.

Flyktet i gummibåt

Med til skolen hadde John-Tore blant andre Anood fra Syria. Hun fortalte sin historie til en lydhør forsamling unger og lærere.

– Anood kom fra Syria, via Tyrkia til Hellas i en gummibåt, akkurat slik vi ser på TV. Hun fortalte om reise som tok tre måneder og hun fortalte om hvordan hun har blitt så godt mottatt i Alta. Hun får norskklæring av Røde kors som er på Sisa på tirsdager. På tirsdager er Anood med i et strikkeprosjekt der kvinner kommer til Sisa og strikker varme klær til alle barna som har kommet hit. På den måten er hun selv med å bidra, forklarer Martinsen.

Integrering nytter

Adham Banishamsah fra Sisa fikk æren av å motta den store pengesjekken på vegne av kultursenteret.

– Adham er fra Palestina og er selv flyktning. Han er nå godt integrert med jobb i Alta kommune og på Sisa. Han har

to barn som er i barnehage og skole og hans kone jobber i barnehage. Integrering nytter, spesielt når det er så stort engasjement som en finner her på Gakori, skryter John-Tore.

VM på ski

Elevene ved Gakori skole ønsker at Sisa skal bruke pengene på noe nyttig, og de ville gjerne også delta selv i noen aktiviteter.

– Vi har allerede startet en klubb for barn på søndagene, der alle barn og familier er velkomne til å lage noe kreativt sammen. Videre skal vi lage skilek og treningsleirer til VM på ski som vi arrangerer senere. Skileirene kan vi legge til Gakori, slik at alle som har lyst kan delta. Kanskje noen elever vil lære noen nye barn å gå på ski, foreslår Martinsen.

En mønsterskole

Han er full av lovord om vestkantskolen.

– Jeg tror Gakori skole kan være en mønsterskole for hele Alta. Det var en så god atmosfære der og elevene kunne rapportere at de var veldig snille med hverandre og tok vare på hverandre i friminuttene, oppsummerer John-Tore Martinsen, som avslutningsvis benytter anledningen til å invitere alle som ønsker det en tur innom Sisa.